[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 20 марта 2025 года                                                                                     № 52/18
	О признании утратившим силу решения Демидовского районного Совета депутатов от 16.09.2021 №77/11 «Об утверждении Положения о Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области»

Демидовский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Демидовского районного Совета депутатов:
- от 16.09.2021 № 77/11 «Об утверждении Положения о Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Поречанка» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
	Председатель Демидовского окружного  Совета депутатов

	Глава муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области

	А.Ф.Семенов

	С.В. Николаев